
 
 

 

 
  

ประกาศเทศบาลตำบลสันป่าตอง 
เรื่อง  ประกาศรับโอนพนักงานเทศบาล บุคลากรทางการศึกษามาดำรงตำแหน่งตามกรอบอัตรากำลังท่ีว่าง 

…………………………. 

  ด้วยเทศบาลตำบลสันป่าตอง อำเภอสันป่าตอง  จังหวัดเชียงใหม่ มีความประสงค์จะรับโอน
พนักงานเทศบาล มาดำรงตำแหน่ง ตามแผนอัตรากำลังพนักงานเทศบาล 3 ป ี (พ.ศ.2567-2569) ท่ีว่างใน
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 น้ัน 

  อาศัยอำนาจตาม ประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดเชียงใหม ่ เรื่องหลักเกณฑ์
และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล(ฉบับแก้ไขเพ่ิมเติม) พ.ศ.2561 ลงวันท่ี  2  มกราคม  
2562 จึงประกาศรับโอนพนักงานเทศบาลเพ่ือมาดำรงตำแหน่งท่ีว่าง  ดังน้ี 

  ตำแหน่งสายงานวิชาการ       จำนวน 3 อตัรา 
   1.นักทรัพยากรบุคคล ปก/ชก     จำนวน ๑ อัตรา 
   2.นักตรวจสอบภายใน ปก/ชก     จำนวน ๑ อัตรา 

  3.นักวิชาการศึกษา ปก/ชก     จำนวน ๑ อัตรา 

ตำแหน่งครูและบคุลากรทางการศึกษา     จำนวน 1 อตัรา 
   1.คร ู ค.ศ.2 ศูนย์พัฒฯเด็กเล็กเทศบาลตำบลสันป่าตอง  จำนวน ๑ อัตรา 

ผู้ใดมีความประสงค์จะขอโอน และมีคุณสมบัติครบถ้วน มาตรฐานกำหนดตำแหน่งเดียวกันกับ
ตำแหน่งว่าง ให้ส่งคำร้องขอโอนพร้อมแนบสำเนาบัตรประวัติพนักงาน หนังสือยินยอมของผู้บังคับบัญชาและ
หนังสือรับรองความประพฤติ มายังเทศบาลตำบลสันป่าตอง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ เพ่ือ
ประกอบการพิจารณาในการรับโอน ต้ังแต่บัดน้ีเป็นต้นไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 
ประกาศ   ณ    วันที่   4  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕67 

 
 

  (  นายเกษม  ถาพินิจ) 
  นายกเทศมนตรีตำบลสันป่าตอง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


